АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2022 г.

№66
с. Вишкиль

О внесении изменений в постановление администрации
Вишкильского сельского поселения от 07.07.2022 №41
«О признании утратившими
силу некоторых постановлений администрации
Вишкильского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области, администрация Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 2 слова «Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания» заменить словами «Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Вишкильское сельское поселения и на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru в разделе «Поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава поселения

Л. Н. Рычков